证券代码：603500        证券简称：祥和实业        公告编号：2020-040

浙江天台祥和实业股份有限公司

关于全资子公司收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江天台祥和实业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司富适扣铁

路器材（浙江）有限公司（以下简称“富适扣”）于今日收到中铁六局集团丰桥

桥梁有限公司《中标通知书》,在中铁六局丰桥公司金义东工程钢材、扣件、轨

枕、混凝土、道砟采购招标（招标编号：FQJYD-DL-2020-697 包件号：KJ-01）

中，被确定为中标人，中标价为人民币 25,353,865.30 元。

富适扣将在规定日期内与招标单位办理相关合同的签约，具体内容等签订合

同后另行公告，请投资者密切关注。

特此公告。

浙江天台祥和实业股份有限公司董事会

2020年 8月 12日